PROJETO DE LEI 01-0759/2009 do Vereador Natalini (PSDB)
          ““Altera denominação de túnel que faz a ligação viária existente entre as
Avenidas Paulista e Rebouças para Túnel José Roberto Fanganiello Melhem, e dá outras
providências.”
          A Câmara Municipal de São Paulo decreta:
          Art. 1º. Fica alterada a denominação do túnel Dr. Antônio Bias da Costa para
Túnel José Roberto Fanganiello Melhem, que constitui a ligação viária existente entre
as Avenidas Paulista e Rebouças (Setor 10 - Quadras 5 e 37) situada no distrito da
Consolação, Subprefeitura da Sé.
          Art. 2º. As despesas com a execução da presente lei correrão por conta das
dotações orçamentária próprias, suplementadas se necessário.
          Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário em especial a lei nº 14.292/2007.
          Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2009   Às Comissões competentes.”